CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

LÀM CÔNG TÁC BẢO VỆ THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 68/2000/NĐ-CP

	Kính gửi:
	Hội đồng tuyển dụng lao động hợp đồng làm công tác bảo vệ theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP.

Tôi tên là:

Sinh ngày:

Nơi ở hiện nay:

Trình độ học vấn:

Trình độ chuyên môn:

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay:……………………………………….
………………………………………………………………………(nếu có)
Căn cứ Quyết định số 960/QĐ-UBND ngày 15/3/2022 của UBND huyện về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ làm công tác bảo vệ tại các đơn vị thuộc UBND huyện; các trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non công lập thuộc huyện Mê Linh năm 2022, tôi xét thấy bản thân có đủ tiêu chuẩn, điều kiện để đảm nhận vị trí việc làm của lao động hợp đồng làm công tác bảo vệ theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP, nên tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển dụng lao động hợp đồng làm công tác bảo vệ theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP tại …………………………………………………………………………………….
Tôi cam đoan thực hiện nghiêm túc nội quy, quy chế tuyển dụng. Nếu trúng tuyển xin hứa sẽ thực hiện nghiêm túc các điều khoản trong hợp đồng và sẽ đem hết khả năng của mình để hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	……….…, ngày      tháng     năm 2022
NGƯỜI LÀM ĐƠN